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«15» sauBaps 2024r.

I'paduk oneHOYHBIX MPOLEAYP BO 2 KJacce

Jlara
Ipeamer

SluBapb

deBpaib

Maprt Anpeib Maii

9-12

15-19 22-26

29-2

5-9

12-16

19-22

26-1

4-7 11-15 | 25-29 | 15 8-12 15-19 | 22-26 | 2,3,6, | 13-17

7,8

Pycckuii s13p1k

11.04 26.04 15.05

JluteparypHoe
YTEHUE

03.05

HNuoctpannsiit
SI3BIK (@HIJL.)

02.02

12.03 17.04

Marematuka

13.03 06.05

Oxkpyxatromui
MUD

25.04

N30

21.02

My3blka

19.04

Texnomorus

13.05

dusnyeckas
KyJIbTypa

(amanTuBHAs

buznueckas

KyJbTypa)

26.02




I'paduxk oneHOYHBIX MPOLEAYP B 3 Kjacce

Jlara
IIpeamer

SuBapb

PeBpaib

Maprt

An

CJIb

Maii

9-12

15-19 | 22-26

29-2

5-9

12-16

19-22

4-7

11-15

25-29

1-5

8-12

15-19

22-26

2,3, | 13-17
6,7,8

Pycckuii s13p1k

01.02

19.02

11.03

07.05

JluteparypHoe
YTEHUE

17.05

HNuoctpannsiit
SI3BIK (@HIJL.)

10.01

07.02

06.03

03.04

06.05

Marematuka

12.02

28.02

26.03

16.04

08.05

Oxkpyxaromui
MUD

16.05

N30

21.02

My3blka

19.04

Texnomorus

03.05

dusnyeckas
KyJIbTypa

(amanTuBHAs

buznueckas

KyJbTypa)

26.02




I'paduk oneHoYHBIX Npoueayp B 4 kjiacce

Jlara
Ipeamer

SluBapb

deBpaib

|

Maprt

Anpeib

Maii

9-12

15-19 | 22-26

29-2

5-9

12-16

19-22

26-1

4-7

11-15

25-29

8-12 | 15-19

22-26

2,3, | 13-17
6,7,8

Pycckuii s13p1k

05.02

22.02

11.03

26.04

15.05

JluteparypHoe
YTECHHUE

10.01

15.02

14.03

25.04

14.05

HNuoctpannsiit
S3BIK (AHIJL.)

31.01

18.02

03.04

07.05

Marematuka

01.02

13.03

09.04

08.05

Oxkpyxatromui
MUD

15.01

15.03

06.05

OPKCOD

03.05

H30

21.02

My3bika

19.04

Texnomorus

07.0

02.05

dusnyeckas
KyJIbTypa

(amanTuBHAs

buznueckas

KyJbTypa)

13.05




I'paduk oneHOYHBIX MPoOLEAYP B 5 Kjacce

Jlara
Ipeamer

SuBapb

PeBpaib

Maprt

An

CJIb

Maii

9-12

15-19 | 22-26

29-2

5-9

12-16

19-22

4-7

11-15

25-29

1-5

8-12

15-19

22-26

2,3,
6,7,8

13-17

Pycckuii si3b1k

25.01

16.05

Passurtue peun

15.05

Jluteparypa

13.02

17.05

Nuoctpannsiit
SI3BIK (@HIJL.)

15.01

26.02

15.04

02.05

Marematuka

29.01

22.02

27.03

08.05

Hcropus

05.02

13.05

['eorpadus

30.01

05.03

Bbuosnorusa

24.05

OJIHK HP

14.05

N30

09.02

My3bika

02.04

Texuomorunsa

12.02

®uz-pa
(amanTuBHas
¢buznueckas

KYJIbTypa)

28.02




I'paduk oneHovHBIX Mpoueayp B 6 Kiaacce

JlaTa
Ipeamer

SnBapn

PeBpaib

Maprt

An

CJIb

Maii

9-12

15-19

22-26

5-9 | 12-16

19-22

4-7

11-15

25-29

1-5

8-12

15-19

22-26

2,3, | 13-17
6,7,8

Pycckuii si3b1k

22.02

14.05

Passurtue peun

15.05

Jluteparypa

29.01

25.03

26.04

NuoctpanHblii
S3BIK (aHTJL.)

25.01

14.02

14.03

18.04

13.05

Maremarnka

10.01

30.01

21.02

1103

04.04

22.04

16.05

Hcropust

24.04

OO0111eCTBO3H.

06.02

23.04

['eorpadus

14.02

03.04

buomornsa

05.02

H30

13.02

My3blka

07.05

Texuomorusa

15.02

®dusz-pa
(amanTuBHas
¢buznueckas

KYJbTypa)

26.02




I'paduk oneHOYHBIX MpouLeayp B / Kjacce

Jlara
Ipeamer

SInBa

PeBpaib

Maprt

Anpeab

Maii

9-12

15-19

22-26

5-9

12-16

19-22

4-7

11-15

25-29

1-5

8-12 | 15-19

22-26

2,3,
6,7,8

13-17

Pycckuii si3b1k

12.02

26.04

15.05

Passurtue peun

14.05

Jluteparypa

25.04

Nuoctpannsiit
SI3BIK (@HIJL.)

31.01

13.03

22.04

Anrebpa

26.01

21.02

29.03

19.04

13.05

['eomerpus

22.02

02.05

BeposrHocTh 1
CTaTUCTUKA

09.02

03.05

Nudopmatuka

12.04

Hcropus

16.02

12.03

OO011eCTBO3H.

02.04

['eorpadus

26.02

duzuka

16.05

buosornsa

01.02

24.04

N30

01.03

My3sblka

07.05

Texnomorus

15.02

®uz-pa
(amanTuBHas
¢duznueckas

KYJIbTypa)

27.02




I'paduk oneHovHBIX Mpoueayp B 8 kiacce

Jlara
Ipeamer

SuBapb

PeBpaib

Maprt

Anpeab

Maii

9-12

15-19 | 22-26

29-2

5-9

12-16

19-22

26-1

4-7

11-15

25-29

1-5

8-12 | 15-19

22-26

2,3,
6,7,8

13-17

Pycckuii si3b1k

16.01

19.02

01.04

25.04

16.05

Passurtue peun

14.05

Jluteparypa

10.01

16.02

12.04

15.05

Nuoctpannsiit
SI3BIK (@HIJL.)

17.01

14.02

08.04

13.05

Anrebpa

12.02

13.03

15.04

['eomerpus

23.01

02.04

07.05

BeposrHocTh 1
CTaTUCTUKA

08.05

Nudopmatuka

19.04

Hcropus

26.04

OO011eCTBO3H.

24.01

10.04

['eorpadus

06.05

duzuka

23.04

XUMUS

09.01

15.02

buonorus

11.01

04.03

TexHomornsa

20.02

OBX

03.05

®uz-pa
(amanTuBHas
¢duznueckas

KYJIbTypa)

22.02




I'paduk onenouHbIX npoueayp B 9 kiacce

Jlara
Ipeamer

SAuBapnb

PeBpaib

Maprt

An

CJIb

Maii

9-12

15-19

22-26

5-9

12-16

19-22

4-7

11-15

25-29

1-5

8-12

15-19

22-26

2,3,
6,7,8

13-17

Pycckuii si3b1k

07.03

16.05

Passurtue peun

17.05

Jluteparypa

09.02

19.04

15.05

Nuoctpannsiit
SI3BIK (@HIJL.)

29.01

22.02

18.04

06.05

Anrebpa

19.01

07.02

26.04

['eomerpus

08.02

08.04

13.05

BeposrHocTh 1
CTaTUCTUKA

27.02

07.05

Nudopmatuka

03.05

Hcropus

22.04

OO011eCTBO3H.

12.04

['eorpadus

30.01

08.05

duzuka

XUMUS

20.02

09.04

buonorus

26.02

TexHomornsa

15.04

®uz-pa
(amanTuBHas
¢buznueckas

KYJIbTypa)

25.04




I'pa¢guk onenounnix mpouenyp B 10 kiacce

Jlara
Ipeamer

SInBa

PeBpaib

Maprt

Anpeab

Maii

9-12

15-19

22-26

12-16

19-22

4-7

11-15

25-29

8-12

15-19

22-26

2,3, | 13-17
6,7,8

Pycckuii s13b1k

15.02

05.04

25.04

16.05

Pa3Butune peun

17.05

Jluteparypa

14.02

04.04

24.04

Nuoctpannsiit
A3BIK (AHIJL.)

19.02

19.04

06.05

Anrebpa

16.01

06.02

27.02

10.04

03.05

['eomerpus

12.02

01.04

13.05

BepositHoCcTh 1
CTaTHCTHKA

23.04

Wudopmaruka

26.05

HcTopus

13.03

OO011eCTBO3H.

01.03

12.04

["eorpadus

30.01

08.05

duzuka

14.05

XUMHUS

20.02

09.04

buosornsa

17.01

03.04

Texnomorus

26.02

®dus-pa
(amanTuBHAs
buznueckas

KyJbTypa)

18.04
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